



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Art of Sport - Onside
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	25-03-2021
Slutdato:	24-10-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Skjold Contemporary BK Skjold, P. H. Lings Alle 10, 2100 Kbh. Ø	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sara Sjölin Kristoffer Akselbo Mogens Jacobsen
Evt. relevant link til projektet:	skjoldcontemporay.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I 2021 har Skjold Contemporary fået en unik mulighed for at samarbejde med en af Danmarks største kunsthaller, Copenhagen Contemporary, der til dagligt har til huse på Refshaleøen i København. I marts måned åbner Copenhagen Contemporary den store udstilling Art of Sport, der præsenterer over 35 internationale samtidskunstnere og deres kunstneriske behandling af sportens verden. I den forbindelse har Skjold Contemporary indgået et samarbejde med Copenhagen Contemporary om at udgøre en satellit for mødet mellem sport og kunsten i udstillingsperioden - en satellit, der direkte bruger sportens arena som udstillingsrum. Med Art of Sport - Onside ønsker Skjold Contemporary at skabe en ambitiøs udstilling, der som et program af kunstprojekter breder sig over boldklubbens omklædningsrum 3 og 6, samt indtager tribunen og det grønne græs på Østerbro Stadion med performances, filmvisninger og eventaftener i sommermånederne.</p>

Formidling af projektet
Copenhagen Contemporary bidrager med 50.000 kr. til projektet samt personaleudgifter forbundet med kommunikation og markedsføring af projektet. Skjold Contemporary råder ikke selv over økonomiske midler, men varetager al arbejde forbundet med projektets realisering i boldklubben, dets organisering samt kommunikation gennem egne kanaler.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Boldklubben Skjold
Momsregistreret	

